ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с^9. 03. JU>^^ № ^ ^
г. Грозный

О внесении изменений в Положение о создании и содержании запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств в целях граяеданской обороны в Чеченской Республике

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года
№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении,
хранении и использовании в целях, гражданской обороны запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение о создании и содержании запасов материально-
технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях
гражданской обороны в Чеченской Республике, утвержденное
постановлением Правительства Чеченской Республики от 21 декабря
2021 года № 324, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «и спасательных служб» заменить словами
«, спасательных служб и нештатных формирований»;

2) в абзаце втором пункта 3 слова «и спасательных служб» заменить
словами «, спасательных служб и нештатных формирований по обеспечению
выполнения мероприятий по гражданской обороне»;

3) в пункте 9 слова «и спасательных служб» заменить словами
«, спасательных служб и нештатных формирований по обеспечению
выполнения мероприятий по гражданской обороне».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Заместитель
Председателя Правительс
Чеченской Республики
финансов Чеченской Респу(5ликй'" "̂  ШШ\ С.Х. Тагаев